
SILIKONOVÉ MAZADLO SUPER LUBE® O-RING 

Popis produktu 

Silikonové mazadlo Super Lube® O-Ring je ideální pro ošetřování těsnění a jejich ochranu před jejich 

poškozením odřením, skřípnutím nebo přeříznutím. Je voděodolné a chrání před vlhkostí i 

znečištěním. Pomáhá také správnému usazení těsnění a usnadňuje tak montáže. 

Silikonové mazadlo Super Lube® O-Ring je čisté, bezbarvé a vhodné pro použití na většinu druhů 

plastů i gumy. Pomáhá prodlužovat životnost těsnění. 

Silikonové mazadlo Super Lube® O-Ring má certifikaci NSF (americká organizace zabývající se 

testováním, inspekcí a certifikací produktů) dokládající, že je vhodné i pro použití v potravinářství 

(certifikace H1 pro příležitostný kontakt s potravinami). 

Vlastnosti 

 Nevodivé 

 Chrání před vlhkostí 

 Vhodné pro gumové a plastové materiály 

 Čisté a vhodné i pro potravinářství 

 Šetrné k životnímu prostředí 

 Snižuje tření a chrání před poškozením 

 Vhodné pro použití v širokém rozsahu teplot 

Typické použití: těsnění, pneumatické systémy, uzávěry, kohoutky a pumpy, zařízení na zpracování 

potravin 

Návod k použití: Povrch ošetřovaný mazadlem nejdříve vyčistěte a osušte. Na čistý povrch naneste 

rovnoměrnou vrstvu mazadla. 

Vyrobeno v USA. 
Dovozce pro ČR/SR: 
H & B Group s. r. o. / H & B Slovakia s. r. o. 
Žatecká 8, 301 00 Plzeň / Ovsištské nám. 1, 851 04 Bratislava 
tel.: +420 377 225 903 / +421 262 520 032 
e-mail: info@hbgroup.cz / info@hbgroup.sk 
www.klicovecentrum.cz · www.klucovecentrum.sk 


